

Katuvalaisinpylväiden mainospaikat

70/10.03.01/2023

Teknlk 08.03.2023 § 48

(Lisätietoja: Tiemestari p. 0400 862 532)

Sata C Oy on jättänyt 16.2.2023 päivätyn hakemuksen jossa esittää katuvalaisinpylväiden vuokraamista. Hakemus oheismateriaalina.

Yritys on halukas vuokraamaan vähintään 10 kpl valaisinpylväspaikoja. Yritys asentaisi paikkoihin yksipuolisia näyttöjä. Hakemuksessaan hakija kertoo maksavansa näyttöjen asennus ja sähkötyö kustannukset, kertoo näyttöjen käytön mahdollisuuksista kunnan kannalta (esimerkiksi tiedotus käyttö) ja että näytöt noudattavat tieliikennelakia. Lisäksi yritys kertoo olevansa valmis neuvottelemaan hinnoista. Esityksessä ei ole otettu kantaa näyttöjen vaatimiin sähkökustannuksiin.

Levin ydinkeskustan mainospaikat ovat nykyisin Visit Levin yleishyödyllisessä käytössä koko Levin mainonnassa. Eikä hakemuksia maksulliseen mainostamiseen ole aikaisemmin saapunut. Näin ollen mainoksista ei ole peritty maksuja Visit Leviltä. Nykyiset mainospaikat on rakentanut Visit Levi yhteistyössä Levi Ski Resortin kanssa ja he ovat myös vastanneet mainospaikkojen ylläpidosta. Tekninen osasto on ottanut yhteyttä Visit Levin toimitusjohtajaan 24.2.2023, joka toivoi, että ydinkeskustan katuvalaisinpylväiden käyttö olisi myös jatkossa heidän Levin yleishyödyllinen mainostaminen.

Nyt ehdotettava mainostustapa muuttaisi Levin ydinkeskustan ulkoasua huomattavasti. Mikäli näyttötaulut lisätään kyläkuvaan tulisi ennen luvan myöntämistä tutkia näyttöjen sijoittelu ettei se vaaranna liikennetuvallisuutta viemällä tienkäyttäjien huomiota. Katuvalojen rakentamisen yhteydessä ei ole huomioitu näyttöjen painoa ja niiden lumikuormaa. Lisäksi alueella on nykyisin jo markkinavetoisia näyttötauluja, joihin mainostaminen tulisi ensisijaisesti ohjata.

Tekninen johtaja:

Lautakunta päättää, että se ei anna lupaa näyttötauluilla tapahtuvaan mainostamiseen katuvalaisinpylväissä Levin alueella.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

Vuokko Mäntymaa poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn

aikana klo 14:10.
